

مدیر کل شیلات هرمزگان:

طرح تضمین کیفیت آبزیان و رهگیری محصولات شیلاتی هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - مدیر کل شیلات هرمزگان با اشاره به نقش مصرف فرآورده‌های پروتئینی سالم از جمله ماهی در تامین سلامت جامعه گفت: اجرای طرح تضمین کیفیت آبزیان با هدف سلامت آبزیان همواره از اولویت‌های شیلات هرمزگان است.

مسعود بارانی در جمع خبرنگاران افزود: با اجرای طرح تضمین کیفیت آبزیان در بحث رعایت مسائل بهداشتی آبزیان صید شده، مدیریت صید، آماد صید و گونه‌های صید شده نظارت دقیق تری انجام می‌شود. وی با بیان اینکه ایمن طرح با همکاری اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان به مرحله اجرا آمده است، اظهار کرد: ابتدا فعالیت بنادری که مدیریت آنها واگذار شده در اولویت صدور پروانه بهداشتی هستند. مدیر کل شیلات هرمزگان بر لزوم حمایت از این طرح تأکید کرد و گفت: صنعت شیلات باید در چارچوب ضوابط ملی و بین‌المللی، از نظر بهداشتی و کیفیت محصول، مورد تأیید قرار گیرد تا بتواند در بازارهای داخلی و خارجی رقابت کند.

بارانی تولید پایدار پروتئین دریایی؛ ارزش تغذیه‌ای آبزیان و توانایی این صنعت در سراز گاری با شرایط متغیر اقلیمی را سه عامل مهم در تأمین پروتئین دریایی عنوان کرد.

تعیین تقویم زمانی تولید میگوی پرورشی
بارانی به تعیین تقویم زمانی تولید میگوی پرورشی برای سال زراعی ۱۴۰۳ اشاره کرد و افزود: برنامه‌ریزی هر چه بهتر تأمین و تولید خوراک استاندارد و بهداشتی میگو، پیگیری تأمین مولد خوب و با کیفیت و عاری

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان: به زودی ایستگاه و نمایشگاه صنایع دستی در بندر عباس راه‌اندازی می‌شود



اقتصاد کیش - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: به زودی ایستگاه و نمایشگاه جدید صنایع دستی در بندر عباس راه‌اندازی می‌شود. نشست با حضور محمد محسنی مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان و محمد نویانی شهردار بندر عباس در راستای تقویت صنایع دستی و توسعه گردشگری برگزار شد.

محمد محسنی در این نشست ضمن تشکر از حضور موفق شهر خلاق صنایع دستی بندر عباس در سسی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی گفت: حضور موفق شهر خلاق بندر عباس در نمایشگاه صنایع دستی نشان‌دهنده ظرفیت‌های بی‌نظیر این شهر برای ارتقا صنعت گردشگری و صنایع دستی است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: برای تقویت و توسعه این رویکرد نمایشگاهی، در قلمرو و شهر بندر عباس به زودی به همکاری مشترک با شهرداری بندر عباس انجام می‌شود.

او بیان اینکه با همکاری شهرداری، ۲ ایستگاه نمایشگاهی جدید برای معرفی صنایع دستی در شرق و غرب بندر عباس راه‌اندازی می‌شود، اظهار کرد: زمین و طرح اولیه این پروژه‌ها آماده است و به زودی مراحل اجرایی آن آغاز خواهد شد. محسنی افزود: این پروژه نه تنها به عنوان یک قطب فرهنگی و هنری عمل خواهد کرد بلکه در راستای جذب گردشگران و تقویت اقتصاد محلی نیز تأثیر گذار خواهد بود. در ادامه این نشست مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان به همراه شهردار بندر عباس از محل پروژه بازدید کردند و در این بازدید مواردی چون زیرساخت‌ها، تأسیسات مورد نیاز و هماهنگی‌های لازم بین دستگاه‌های مختلف برای تحقق این پروژه مورد بررسی قرار گرفت.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم:

رویداد استعداد یابی بازی سازی در قشم آغاز شد



اقتصاد کیش - مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم گفت: نخستین رویداد استعداد یابی، آموزش و مسابقه بازی سازی (بوت کمپ) با حضور مربیان بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای در ترین جزیره ایرانی خلیج فارس آغاز شد.

محمد غفاری اظهار کرد: در این رویداد اردوی آموزش بازی سازی که در مرکز بین المللی رشد در حال برگزاری است ۵۰ نفر از نوجوانان مستعد قشمی برای بازی سازی و برنامه نویسی شرکت دارند.

وی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده رویداد استعداد یابی، آموزش و مسابقه بازی سازی تاروز پنجشنبه (۲۹ آذر ماه) ادامه دارد و نوجوانان شرکت کننده بعد از ۶ روز آموزش و تمرین با فنون بازی سازی آشنا می‌شوند و سپس به تیم‌ها و گروه‌هایی تقسیم می‌شوند و هر یک از این تیم‌ها با ایده‌های خاصی که دارند به بازی سازی بر اساس زیست بوم قشم اقدام می‌کنند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم توضیح داد: معرفی جزیره قشم و زیبایی‌های آن در قالب‌های نوین و همچنین رشد و تقویت استعداد های برتر این جزیره از اهداف برگزاری این رویداد است.

غفاری اضافه کرد: این بوت کمپ برای نخستین بار در جزیره قشم در حال برگزاری است و علاوه بر آموزش نوجوانان نخبه و مستعد نخبین خلیج فارس، ۲ روز پایانی برگزاری این رویداد آموزشی به برگزاری مسابقه و تقدیر از برگزیدگان اختصاص خواهد یافت.

بوت کمپ (Boot Camp) در ابتدا به معنای کمپ‌های نظامی آموزشی بود که برای استخدام نیروهای جوان برگزار می‌شد. کمپ‌های آموزشی خشن و سرسختی که در پی آن ارتش به دنبال استخدام نیروهای کارآمد و با ظرفیت بود. حال این عبارت نیز در حوزه‌های دیگر ولی با همان مفهوم کلی استفاده می‌شود.

بوت کمپ بیشتر برای دوره‌های آموزشی فشرده و سرسختی استفاده می‌شود که فردا شرکت در آن هاطی فرآیند منظمی چند روزه دانشی را در زمینه‌ای مشخص به دست می‌آورد و سپس می‌تواند به صورت حرفه‌ای وارد آن حوزه شود.

البته باید این بخش از مفهوم بوت کمپ را هم در نظر داشت که کارفرمایان با توجه به نتیجه‌ای که دانش پذیران در این نوع رویدادها کسب می‌کنند از آن‌ها برای همکاری، دعوت به عمل می‌آورند بنابراین فارغ از دانشی که به دست خواهد آمد گذراندن این دوره‌ها سراز ورود به بازار کسب و کار خواهد بود.

اتصال هوایی اصفهان و بندر عباس با پروازهای «هما»

اقتصاد کیش - پروازهای هواییمپای جمهوری اسلامی ایران (هما) از فرودگاه اصفهان به مقصد بندر عباس و برعکس از نیمه آذرماه ۱۴۰۳ مجدداً سر گرفته شد.

به گزارش هواییمپای جمهوری اسلامی ایران، پروازهای مسیر بندر عباس به اصفهان در روزهای شنبه و چهارشنبه هر هفته انجام می‌شود. همچنین پروازهای اصفهان به بندر عباس در روزهای پنجشنبه و شنبه صورت می‌گیرد.

بر اساس برنامه ریزی انجام شده پروازهای بندر عباس به اصفهان با شماره پرواز ۳۳۸۳ در روزهای شنبه ساعت ۱۱:۱۵ و چهارشنبه ساعت ۱۵:۵۵ انجام می‌شود. پروازهای اصفهان به بندر عباس نیز با شماره پرواز ۳۳۸۲ در روزهای یکشنبه ساعت ۹:۳۰ و پنجشنبه ساعت ۹:۳۵ برگزار است.

خبرداران بلیت این پرواز می‌توانند برای تهیه بلیت به دفاتر فروش هما، سایت ایران ایر به نشانی www.iranair.com مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۴۶۲۱۸۸۸ دفتر فروش تلفنی تماس حاصل کنند.

در حال حاضر هواییمپای جمهوری اسلامی ایران (هما) از فرودگاه اصفهان به مقاصد تهران، بندر عباس و کوبت پرواز می‌کند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم:

مربیان پیش دبستانی قشم با مدیریت و ساختار دهی به کلاس درس آشنا شدند



اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم با اشاره به اهمیت ارتقای سطح دانش مربیان پیش دبستانی در راستای نیل به اهداف آموزش تربیتی، تعلیم و تربیت گفت: ۲۰۰ نفر از مربیان فعال مهدکودک‌های بخش مرکزی این شهرستان مرزی با مدیریت، ساختار دهی و نحوه اداره کلاس‌های درس آشنا شدند.

حسین رنجبر گلشورای افزود: این مربی پیش دبستانی بخش مرکزی شهرستان قشم از روستاهای باغ بالا، بنگالی، پی پشت، تم سنتی، توریان، مرجاه، جیجیان، خالدین، دفاری، زینبی، کاروان، کوشه، کووی، گربان، کردول، گیاهان، هلر و شهرهای رملکان، لافت و در گهان با شرکت در دومین کارگاه توانمندسازی و ارتقای دانش علمی در مکتب خانه شاعفی شهر رملکان و اداره آموزش و پرورش شهر قشم آموزش‌های لازم را فرا گرفتند.

وی ادامه داد: شخصیت شناسی، خودآگاهی، ذهن آگاهی، پرورش روحیه و رفتار عاطفی، مهارت ذهنی، کیفیت بخشی به دوره پیش دبستانی و توانمندسازی علمی و مهارتی مربیان از جمله آموزش‌های ارائه شده در این کارگاه آموزشی است. مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم با بیان اینکه نقش و اهمیت مربیان کودک در مراکز پیش دبستانی با توجه به شرایط روحی کودکان بسیار حساس و ظریف است، توضیح داد: این مربیان باید تلاش کنند با شناخت روحیه کودکان در زمینه نحوه آموزش و برخورد با آنها وقت لازم را به عمل آورند.

رنجبر گلشورای اضافه کرد: نوع برخورد و آموزش نونهالان و کودکانی که در مراکز پیش دبستانی هستند باید کارشناسی و اصولی باشد به گونه‌ای که آموزش‌ها نقش سازنده‌ای را در آینده آنها داشته و موجب شناسایی و شکوفایی استعدادهای آنها شود. وی گفت: شرکت کنندگان در این کارگاه آموزشی، آموخته‌های خود را به سایر مربیان دوره پیش دبستانی انتقال خواهند داد.

در حال حاضر ۶۶ مهد کودک شهری و روستایی در سطح جزیره قشم به ۲ هزار و ۸۷۵ نوآموز دوره دوم خدمات آموزشی، تربیتی و مراقبتی ارائه می‌کنند.

دوره پیش دبستانی بخشی از نظام آموزش و پرورش است که با هدف آماده سازی نوآموزان برای حضور در رده های رسمی علم آموزی و مهارت پیش بینی شده است زیرا در آن اقبای علم آموزی و تربیت به کودکان آموزش داده می‌شود.

آموزش دوره پیش دبستانی برای کودکان باعث یادگیری مفاهیم آموزشی و پدید آوردن محیطی خوشایند و پیشگیری از پیامدهای شکست آنان در مدرسه می‌شود. دوره پیش دبستانی ویژه گروه سنی سه تا ۶ سالگی است که در آن به کودکان شهرستان مرزی قشم مفاهیم و مطالب مورد نیاز برای ورود به مدرسه به زبان هنر و بازی آموزش داده می‌شود.

هدف اصلی از برگزاری آموزش این دوره رشد همه جانبه کودکان است زیرا در دوره پیش دبستانی در کنار پر کردن اوقات فراغت کودکان زمینه مناسب برای رشد ذهنی و جسمی کودکان فراهم می‌آید.

رشد شخصیتی و فکری کودکان از سه سالگی آغاز می‌شود که نحوه برخورد و آموزش در این سن در شکل گیری شخصیت آن‌ها تأثیر بسزایی دارد.

در دوره پیش دبستانی بیشتر آموزش‌های کودکان بر اساس بازی و سرگرمی برنامه ریزی شده است.

دوره پیش دبستانی از اهمیت بالایی برای آموزش کودکان برخوردار است زیرا در این دوران کودکان می‌آموزند چگونه به محیط پیرامون خود ارتباط برقرار کنند و خود را با جامعه تطبیق دهند.

تقویت اعتماد به نفس در کودکان یکی از کارکردهای مهم دوره پیش دبستانی در کنار رشد اجتماعی و عاطفی در کودکان است. تمیز کردن وسایل، آشنایی و تعامل با دیگران راه به تدریج در جریان فرآیند آموزشی - تربیتی تجربه می‌کند.

رییس اداره هواشناسی جزیره قشم:

هوای سرد تا پایان هفته جاری در هرمزگان ماندگار است



اقتصاد کیش - رییس اداره هواشناسی جزیره قشم از ماندگاری هوای سرد و کاهش محسوس دمای کمینه تا پایان هفته جاری در سطح استان هرمزگان به ویژه مناطق شمالی و بلندی ها خبر داد.

محمد کاملی دبیر ستانی با توصیف پیش بینی وضعیت جوی، دریایی و دمای استان هرمزگان و جزیره قشم افزود: طبق تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی روز جاری افزایش سرعت بادهای شمال غربی در خلیج فارس، آب‌های غرب استان و به تدریج تنگه هرمز پیش بینی می‌شود و دریا در این مناطق مواج خواهد شد.

وی ادامه داد: بر اساس تحلیل نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی امروز در آسمان استان گانرابر و در پاره‌ای نقاط به ویژه تنگه هرمز و شرق استان هرمزگان وقوع رگبار پرکننده باران و گاهی آذرخش دور از انتظار نیست. رییس اداره هواشناسی جزیره قشم توضیح داد: در یازدهم در محدوده خلیج فارس و تنگه هرمز با افزایش سرعت بادهای شمال غربی، مواج خواهد شد و بیشینه سرعت باد در خلیج فارس و غرب تنگه هرمز به بیش از ۴۵ کیلومتر بر ساعت و ارتفاع امواج دریا به بیش از ۱۸۰ سانتی متر خواهد رسید.

کاملی دبیر ستانی اضافه کرد: از این رو توصیه می‌شود در این مدت شناورهای سبک، صیادی و تفریحی از رفت و آمد دریایی به ویژه در جزایر کیش و لاوان خودداری کنند و تمهیدات لازم در بنادر غربی و مرکزی استان صورت پذیرد.

وی گفت: همچنین امروز دوشنبه (۲۶ آذرماه) وزش بادهای نسبتاً شدید شمال شرقی در مناطق شرقی و مرکزی استان تنگه هرمز، شرق خلیج فارس و بخش‌هایی از دریای عمان سبب گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا، کاهش موقتی دید افقی و مواج شدن دریا خواهد شد که توصیه می‌شود تمهیدات لازم صورت پذیرد.

رییس اداره هواشناسی جزیره قشم اظهار کرد: به لحاظ دمایی از فردا تا پایان هفته جاری کاهش محسوس دمای کمینه و ماندگاری هوای سرد در سطح استان به ویژه در مناطق شمالی و بلندی‌های هرمزگان پیش‌بینی می‌شود.

وی پیشینه دما و رطوبت رادار ایستگاه هواشناسی (فرودگاه قشم) ۱۶ درجه و ۷۱ درصد و شهر قشم را ۲۱ و ۷۵ درصد اعلام کرد.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

۴۵ درصد تولید نخلستان‌های هرمزگان، صادراتی است



اقتصاد کیش - مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: صادراتی است. محصولات نخلستان‌های هرمزگان معادل ۴۵ درصد از زمین‌های کشاورزی هرمزگان به نخلستان‌ها اختصاص دارد که از این میزان ۲۵ هزار هکتار معادل ۷۰ درصد این نخل‌ها باور هستند. وی تصریح کرد: «پیام»، «خاصوی»، «درامسنگ»، «خیزی»، «شاهانی»، «دیری»، «کرتبه» و «اضافتی» از مرغوب‌ترین ارقام خرما در استان هرمزگان است که هر ساله ۴۵ درصد از این محصولات به کشورهای آسیای خلیج فارس، روسیه، اروپا و کشورهای شرق آسیا صادر می‌شود.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار خرما پیام از نخلستان‌های حاجی آباد هرمزگان برداشت شده است، گفت: در مجموع امسال ۲۰ هزار تن محصول پیام از نخلستان‌های این استان برداشت شد که ۸۰ درصد آن به مقصد کشورهای حاشیه خلیج فارس،

اندونزی، مالزی و روسیه باگیری شده که برای کشور حدود ۹۱ میلیون دلار ارزی داشته است. ۸۰ درصد خرما پیام هرمزگان به مقصد کشورهای حاشیه خلیج فارس، اندونزی، مالزی و روسیه باگیری شده که برای کشور حدود ۹۱ میلیون دلار ارزی داشته است. وی با اشاره به اینکه این خرما شکلاتی در محیطی باز تایلند و در سردخانه بین ۲ یا سه سال ماندگاری و خارجی می‌د.

مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان:

برق خانه‌های مددجویان جزیره لارک تأمین شد



اقتصاد کیش - مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان ادامه داد: طرح برق رسانی به این شهرک شامل نصب ۲ دستگاه ترانسفورماتور ۱۰۰ کیلوولت و حدود ۲۰۰ متر شبکه فشار ضعیف بوده که در طرح تأمین روشنایی برای این منازل در حال احداث است.

برای توسعه زیر ساخت‌های برق لارک حدود ۱۰۶ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده و تمامی طرح‌های توزیع برق این جزیره تأمین اعتبار شده است. به گفته‌ی، پیمانکاران طرح‌های توزیع برق در جزیره به تدریج لارک هم مشخص شده‌اند و خبرهای خوب

برای توسعه زیر ساخت‌های برق لارک در راه است. در سفر شهریور ماه امسال محمد کریمی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان به این جزیره تأمین برق شهرک مددجویان در دستور کار قرار گرفت.

برای توسعه زیر ساخت‌های برق لارک در راه است. در سفر شهریور ماه امسال محمد کریمی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان به این جزیره تأمین برق شهرک مددجویان در دستور کار قرار گرفت.

اقتصاد کیش
روزنامه

برای دریافت روزانه،
روزنامه اقتصاد کیش
در محل کار یا منزل خود
یا این شماره تماس بگیرید
۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه